
UCHWAŁA NR XXIV/235/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XVI/166/2019 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2019 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2020 rok: „Plan 
dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2020 rok: „Plan 
wydatków budżetu Gminy Tuchów na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów w 2020 r. podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 15 957 443,25 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się o 20 000,00 zł przychody budżetu z tytułu spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych przeznaczone Gminy Tuchów oraz zwiększa o 20 000,00 zł przychody z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych przeznaczone na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

5. Tabela nr 11 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2020 rok, dotycząca przychodów i rozchodów, 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do uchwały. 

§ 2.  

1. Budżet Gminy Tuchów po zmianach przedstawia się następująco: 

1) planowane dochody: 88 741 801,84 zł, 

2) planowane wydatki: 89 994 664,60 zł, 

3) planowane przychody: 5 136 291,02 zł, 

4) planowane rozchody: 3 883 428,26 zł, 

5) planowany deficyt: 1 252 862,76 zł. 

2. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami w kwocie  88 741 801,84 zł oraz planowanymi wydatkami 
w kwocie 89 994 664,60 zł stanowi deficyt budżetu w kwocie 1 252 862,76 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 31 575,93 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
projektów finansowanych z udziałem tych środków w kwocie 18 666,16 zł, 

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie 498 530,57 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
702 628,10 zł, 

5) spłat pożyczek udzielonych przez Gminę Tuchów w kwocie 1 462,00 zł. 

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 2



0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
1 024,22 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

20 000,00 0,00

Mienie komunalne 20 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 036,06 0,00

0750

700 Gospodarka mieszkaniowa 32 036,06 0,00

dotacja na remont ul. Jana Pawła II w Tuchowie (Fundusz Dróg 

Samorządowych)
99 966,00 0,00

dotacja na remont ul. Reymonta w Tuchowie w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych
111 090,00 0,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 211 056,00 0,00

2170
środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
211 056,00 0,00

dotacja na remont ul. Jana Pawła II w Tuchowie (Fundusz Dróg 

Samorządowych)
0,00 111 832,00

dotacja na remont ul. Reymonta w Tuchowie w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych
0,00 158 768,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 270 600,00

2170
środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 270 600,00

6 806,73

Budowa chodników przy drogach wojewódzkich 0,00 6 806,73

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 6 806,73

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

600 Transport i łączność 211 056,00 277 406,73

02001 Gospodarka leśna 58,72 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

58,72 0,00

020 Leśnictwo 58,72 0,00

Remont dróg transportu rolnego - porozumienia z jst 0,00 12 148,56

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
76 880,00 0,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 12 148,56

01095 Pozostała działalność 76 880,00 12 148,56

0770

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 880,00 12 148,56

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2020 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik nr 1

do uchwały nr XXIV/235/2020

z dnia 2020-09-30

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

40,90 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40,90 0,00

2010

758 Różne rozliczenia 1 337 894,90 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 115 000,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 115 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 25 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 40 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 25 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 30 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 10 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 25 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00 105 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 20 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 5 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

20 000,00 5 000,00

0310

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

135 000,00 135 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

250 000,00 0,00

dotacja z Funduszu Sprawiedliwości na doposażenie ochotniczych 

straży pożarnych
250 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 0,00

6260

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 123,44 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 123,44 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 560,66 0,00

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 114,06 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 918,62 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 243,90

750 Administracja publiczna 19 042,06 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 81,40 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
11,60 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 93,00 5 000,00

0490

710 Działalność usługowa 93,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 844,99 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 166,85 0,00

Gospodarka gruntami 1 024,22 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły podstawowe

80132 Szkoły artystyczne 43 382,80 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 382,80 0,00

wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Karwodrzy 828,49 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 828,49 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 828,49 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 113,89 0,00

80104 Przedszkola 42 113,89 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 500,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 500,00 0,00

wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Siedliskach 7 405,33 0,00

wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Zabłędzy 3 443,36 0,00

0,00

wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Jodłówce 

Tuchowskiej
3 245,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 755,88 0,00

wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Burzynie 3 662,19

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 255,88 0,00

wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Jodłówce 

Tuchowskiej
11 850,01

87 058,49 0,00

18 166,01 0,00wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Zabłędzy

0970 Wpływy z różnych dochodów 117 074,51 0,00

0,00

wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Siedliskach

wpływy z najmu i dzierżawy - Szkoła Podstawowa w Siedliskach 0,00 900,00

wpływy z najmu i dzierżawy - Szkoła Podstawowa w Tuchowie 200,00 0,00

wpływy z najmu i dzierżawy - Szkoła Podstawowa w Burzynie 1 400,00 0,00

wpływy z najmu i dzierżawy - Szkoła Podstawowa w Jodłówce 

Tuchowskiej
0,00 500,00

118 674,51 1 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 600,00 1 400,00

801 Oświata i wychowanie 231 286,84 91 900,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wkład własny do 

projektu pt. "Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z 

zagospodarowaniem Skałki w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej"

485 272,06 0,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wykonanie 

oświetlenia ul. Owocowej w Tuchowie
47 000,00 0,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wykonanie projektu 

garażu dla OSP w Jodłówce Tuchowskiej
20 000,00 0,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na modernizację dróg 

gminnych w Gminie Tuchów
458 918,76 0,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na modernizację 

otoczenia Szkoły Podstawowej w Jodłówce Tuchowskiej
100 000,00 0,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na modernizację boiska 

sportowego w Tuchowie
142 916,47 0,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wkład własny do 

modernizacji boiska sportowego w Lubaszowej
83 746,71 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 337 854,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 337 854,00 0,00

3.1.2.2 - Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych
40,90 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 3



85501 Świadczenie wychowawcze 7 223,06

6 500,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 313,42 0,00

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 723,06 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

855 Rodzina 8 536,48 0,00

wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Zabłędzy 1 585,53 0,00

1 003,62 0,00

wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Siedliskach 1 782,41 0,00

Wpływy z różnych dochodów 5 004,44 0,00

wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Burzynie 632,88 0,00

wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Karwodrzy

85401 Świetlice szkolne 5 004,44 0,00

0970

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 004,44 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

836,30 0,00

dotacja na zadanie pt. "Kooperacje 3D" 836,30 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

4 483,70 0,00

dotacja na zadanie pt. "Kooperacje 3D" 4 483,70 0,00

Wpływy z różnych dochodów 39,61 0,00

wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Siedliskach 39,61 0,00

85395 Pozostała działalność 5 359,61 0,00

0970

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 359,61 0,00

0830 Wpływy z usług 2 135,69 0,00

Wpływy z usług 0,00 15 540,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 135,69 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 15 540,00

0830

852 Pomoc społeczna 2 135,69 15 540,00

wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Siedliskach 467,85 0,00

wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Zabłędzy 2 430,25 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

2 898,10 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 898,10 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 128,34 0,00

wpływy z różnych dochodów - Szkoła Podstawowa w Tuchowie 4,83 0,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 128,34 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4,83 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 84 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4,83 90 000,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 4



RAZEM DOCHODY 634 948,48

0970 Wpływy z różnych dochodów 721,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 379,08 0,00

2 348 445,40

92695 Pozostała działalność 721,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

2 178,99 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
23,20 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

9,93 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 591,20 0,00

Wpływy z usług 0,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 810,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 7 810,00 8 000,00

0830

926 Kultura fizyczna 15 122,20 8 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 810,94 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 810,94 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 89 953,19

Wpływy z różnych dochodów 18 128,46 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 89 953,19

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 128,46 0,00

0970

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 939,40 89 953,19

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

1 313,42 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 5



60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

Wydatki bieżące 55 109,11 376 495,41

w tym:

dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na budowę przejscia dla pieszych 10 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 514 027,87 376 495,41

10 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 0,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Dotacje celowe dla jst 10 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00

zakup mieszkania w związku z wywłaszczeniami przy obwodnicy Tuchowa 50 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00

0,00

Wydatki majątkowe 50 000,00 0,00

w tym:

600 Transport i łączność 886 412,74 376 495,41

Dopłaty do taryf 38 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 38 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 38 000,00 0,00

Wydatki bieżące 38 000,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 38 000,00 0,00

0,00 15 148,56

Remont dróg transportu rolnego - porozumienia z jst, udział własny 0,00 46 985,37

Remont dróg transportu rolnego - porozumienia z jst, finansowanie z 

dotacji

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 62 133,93

01095 Pozostała działalność 0,00 62 133,93

Wydatki bieżące 0,00 62 133,93

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 62 133,93

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2020 rok

Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIV/235/2020

z dnia 2020-09-30

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 1



Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z zagospodarowaniem Skałki 

w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej - wkład własny w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

485 272,06 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 580 272,06

wykonanie projektu Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego "Nadzieja" 0,00 90 000,00

'wykonanie projektu garażu dla OSP w Jodłówce Tuchowskiej w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
20 000,00 0,00

modernizacja boiska w Lubaszowej 0,00 3 000,00

modernizacja boiska sportowego w Siedliskach 0,00 5 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 520 272,06 753 272,06

Wydatki majątkowe 520 272,06 753 272,06

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 0,00

753 272,06

Wydatki bieżące 60 000,00 0,00

w tym:

700 Gospodarka mieszkaniowa 580 272,06 753 272,06

remont ul. Reymonta w Tuchowie w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych
162 701,14 0,00

remont ul. Jana Pawła II w Tuchowie (Fundusz Dróg Samorządowych) 146 683,73 0,00

remont drogi w Jodłówce Tuchowskiej w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych
3 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 304 510,24 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 874,63 0,00

Wydatki bieżące 312 384,87 0,00

w tym:

Zadania własne 10 115,11 0,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 312 384,87 0,00

Sołectwo Lubaszowa 2 000,00 0,00

Sołectwo Łowczów 800,00 0,00

Sołectwo Dąbrówka Tuchowska 2 000,00 0,00

Sołectwo Karwodrza 2 000,00 0,00

remont ul. Reymonta w Tuchowie w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych
0,00 226 811,68

Osiedle Tuchów - Garbek 2 000,00 0,00

remont ul. Jana Pawła II w Tuchowie (Fundusz Dróg Samorządowych) 0,00 146 683,73

remont drogi w Jodłówce Tuchowskiej w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych
0,00 3 000,00

'modernizacja dróg gminnych na teranie Gminy Tuchów w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
458 918,76 0,00

remont drogi gminnej w Lubaszowej koło Skały 36 194,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 458 918,76 0,00

458 918,76 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 55 109,11 372 620,78

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 874,63

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 2



w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 250 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 0,00

sołectwo Łowczów - promocja 0,00 800,00

Sołectwo Karwodrza - promocja 0,00 2 000,00

sołectwo Lubaszowa - promocja 0,00 2 000,00

Osiedle Tuchów Garbek - promocja 0,00 2 000,00

Sołectwo Dąbrówka Tuchowska - promocja 0,00 2 000,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 8 800,00

Wydatki bieżące 0,00 8 800,00

w tym:

Zadania własne 0,00 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 8 800,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 10 000,00

Wydatki bieżące

750 Administracja publiczna 0,00 18 800,00

Zadania własne 10 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00

w tym:

Gospodarka Gruntami 3 000,00 0,00

71035 Cmentarze 10 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 000,00 0,00

Wydatki bieżące

710 Działalność usługowa 13 000,00 0,00

wykonanie projektu garażu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jodłówce 

Tuchowskiej
0,00 20 000,00

Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z zagospodarowaniem Skałki 

w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej
0,00 485 272,06

modernizacja otoczenia Szkoły Podstawowej w Jodłówce Tuchowskiej 0,00 50 000,00

modernizacja budynku Szkołu Podstawowej w Zabłędzy z otoczeniem 0,00 100 000,00

7 000,00 0,00

Mienie komunalne 43 000,00 0,00

Zakup gruntów 15 000,00 0,00

Administrowanie Domami Mieszkalnymi 10 000,00 0,00

Budynek Mieszkalny w Lubaszowej

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 16 000,00

Dotacje i subwencje 289 218,59 0,00

Wydatki bieżące 289 218,59 26 000,00

w tym:

zadania własne 48 000,00 0,00

80104 Przedszkola 289 218,59 26 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 17 055,30 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 16 127,68 0,00

Dotacje podmiotowe dla pozostałych jednostek 33 182,98 0,00

Dotacje i subwencje 33 182,98 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 000,00 0,00

w tym:

Wydatki bieżące 81 182,98 0,00

w tym:

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 81 182,98 0,00

zadania własne 29 000,00 0,00

Zadania własne 22 545,00 0,00

modernizacja budynku Szkołu Podstawowej w Zabłędzy z otoczeniem 100 000,00 0,00

zadania własne 30 000,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 199 505,16 0,00

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 51 160,96 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 142 253,04 0,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 23 228,20 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 251 930,68 0,00

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 69 075,40 0,00

modernizacja otoczenia Szkoły Podstawowej w Jodłówce Tuchowskiej w 

ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
100 000,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej 138 931,64 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 200 000,00 0,00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla pozostałych jednostek 876 085,08 0,00

Dotacje i subwencje 876 085,08 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 22 545,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 157 630,08 0,00

Wydatki bieżące 957 630,08 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 602 277,85 26 000,00

zakup wyposażenia ochotniczych straży pożarnych w ramach Funduszu 

Sprawiedliwości
250 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 4



85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 10 000,00

Zadania własne 0,00 10 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 10 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 10 000,00

Wydatki bieżące 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 58 050,40

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 9 479,28 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 12 294,36 0,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 9 225,60 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 31 570,12 0,00

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 8 118,12 0,00

Dotacje podmiotowe dla pozostałych jednostek 70 687,48 0,00

Dotacje i subwencje 70 687,48 0,00

w tym:

Wydatki bieżące 70 687,48 0,00

w tym:

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 3 558,72 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

70 687,48 0,00

Dotacje i subwencje 3 558,72 0,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla pozostałych jednostek 3 558,72 0,00

Wydatki bieżące 3 558,72 0,00

w tym:

Zadania własne 0,00 26 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

3 558,72 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 3 678,20 0,00

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 41 693,67 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 54 260,04 0,00

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 9 410,34 0,00

Ochronka Sióstr Służebniczek w Tuchowie 63 058,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej 55 757,50 0,00

6 398,64 0,00

Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w Tuchowie 54 962,20 0,00

Dotacje podmiotowe dla pozostałych jednostek 289 218,59 0,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 10 000,00

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 5



85501 Świadczenie wychowawcze 6 500,00 0,00

855 Rodzina 6 500,00 74 443,77

Stypendia naukowe dla uczniów 10 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00

w tym:

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00 0,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 6 516,80 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 1 919,04 0,00

Dotacje podmiotowe dla pozostałych jednostek 8 435,84 0,00

8 435,84 0,00

w tym:

8 435,84 0,00

w tym:

Dotacje i subwencje

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 435,84 0,00

Wydatki bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 435,84 0,00

zadanie pt. "Kooperacje 3D" 5 320,00 0,00

w tym:

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych, w tym wydatki budżetu środków europejskich

5 320,00 0,00

85395 Pozostała działalność 5 320,00 0,00

Wydatki bieżące 5 320,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 320,00 0,00

Zadania własne 0,00 6 050,40

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 6 050,40

w tym:

85295 Pozostała działalność 0,00 6 050,40

Wydatki bieżące 0,00 6 050,40

Zadania własne 0,00 32 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 32 000,00

Wydatki bieżące 0,00 32 000,00

w tym:

0,00 10 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 32 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 10 000,00

Zadania własne

Wydatki bieżące 0,00 10 000,00

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 6



6 500,00

6 500,00

Zadania własne 0,00 10 000,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 10 000,00

Wydatki bieżące 0,00 10 000,00

w tym:

47 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

budowa oświetlenia przy ul. Owocowej w Tuchowie w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19
47 000,00 0,00

budowa oświetlenia przy ul. Owocowej w Tuchowie 0,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 000,00 47 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 000,00 47 000,00

Wydatki majątkowe 47 000,00 47 000,00

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 0,00 300 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 300 000,00

Wydatki bieżące 0,00 300 000,00

Dopłaty do taryf 107 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 107 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 107 000,00 0,00

Wydatki bieżące 107 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 000,00 357 000,00

w tym:

58 000,00

Zadania własne 0,00 58 000,00

Wydatki bieżące 0,00 58 000,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00

w tym:

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 58 000,00

Zadania własne 0,00 16 443,77

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 16 443,77

85504 Wspieranie rodziny 0,00 16 443,77

Wydatki bieżące 0,00 16 443,77

Zadania własne 6 500,00 0,00

0,00

Dotacje i subwencje

w tym:

Wydatki bieżące 6 500,00 0,00

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dotacje podmiotowe dla pozostałych jednostek

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 7



RAZEM WYDATKI 2 072 384,75

Zadania własne 0,00 24 626,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 14 626,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 785 881,67

0,00 10 000,00

Wydatki bieżące 0,00 24 626,00

w tym:

92695 Pozostała działalność 0,00 24 626,00

modernizacja boiska sportowego w Lubaszowej 0,00 123 746,71

Zadania własne 0,00 54 900,00

modernizacja boiska treningowego w Tuchowie z otoczeniem w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
142 916,47 0,00

'modernizacja boiska sportowego w Lubaszowej w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19
83 746,71 0,00

modernizacja boiska treningowego w Tuchowie z otoczeniem 0,00 142 916,47

modernizacja boiska sportowego w Siedliskach 5 000,00 0,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 231 663,18 266 663,18

0,00 10 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 44 500,00

Wydatki majątkowe 231 663,18 266 663,18

0,00 54 900,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań

92601 Obiekty sportowe 231 663,18 321 563,18

Wydatki bieżące

926 Kultura fizyczna 231 663,18 346 189,18

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 8



0,00 0,00 2 856 929,16 0,00 0,00

0,00 0,00 2 846 929,16 0,00 0,00

0,00 0,00 2 846 929,16 0,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 44 911,35

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na budowę przejscia dla pieszych 0,00

80104 Przedszkola 3 158 868,07

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 68 578,50

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 115 850,56

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 184 429,06

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 959 986,68

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 608 869,24

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 393 979,60

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 442 794,76

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 839 960,28

801 Oświata i wychowanie 9 004 200,71

680 248,44

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 1 095 498,28

80101 Szkoły podstawowe 5 021 337,28

75412 Ochotnicze straże pożarne

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie pn. 

"Obwodnica Tuchowa"
0,00

0,00

Dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie kosztów utrzymania 

gotowości bojowej
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

dotacja na remont remizy OSP w Tuchowie w ramach wsparcia 

finanoswego dla OSP

600 Transport i łączność 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychJednostka otrzymująca dotację

podmiotowe przedmiotowe celowe

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIV/235/2020

z dnia 2020-09-30

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Rozdzia

§

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2020 rok

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 44 911,35

0,00 0,00 0,00 0,00 4 667,85

0,00 0,00 0,00 0,00 5 776,65

0,00 0,00 0,00 0,00 9 068,40

0,00 0,00 0,00 0,00 5 855,85

0,00 0,00 0,00 0,00 5 905,35

0,00 0,00 0,00 0,00 3 583,80

0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwieczeniowych - SP w Trzemesnej, zlecone
0,00

0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwieczeniowych  SP w Lubaszowej, zlecone
0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwieczeniowych - SP w Mesznej Opackiej, zlecone
0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwieczeniowych  SP w Piotrkowicach, zlecone

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwieczeniowych - SP w Buchcicach, zlecone
0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwieczeniowych - SP w Dabrówce Tuchowskiej , 

zlecone

121 727,76

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

547 873,88

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 157 944,64

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 79 639,92

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 24 966,76

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 96 866,76

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 233 114,21

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

91 692,42

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 26 495,64

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 65 196,78

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 66 728,04

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 183 424,04

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 367 844,78

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 215 807,12

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 432 199,31

Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w Tuchowie 403 636,20

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 341 295,51

Ochronka Sióstr Służebniczek w Tuchowie 411 732,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej 569 814,90

Jednostka otrzymująca dotacjęRozdzia

§ podmiotowe przedmiotowe celoweZakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 10 053,45

0,00 0,00 12 000,00 0,00 14 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 846 970,25

0,00 0,00 0,00 0,00 846 970,25

0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 235 201,99

0,00 0,00 0,00 0,00 546 768,26

1 937 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział
Rozdzia

wymiana pieców w budynkach wielorodzinnych 0,00

3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwieczeniowych - SP w Łowczowie, zlecone
0,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychJednostka otrzymująca dotację

§

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w JT - Sołectwo 

Jodłówka Tuchowska
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na promocję Gminy 

Tuchów/
0,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę 

starych kotłów na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach 

domowych - na nowe, wykorzystujące paliwa gazowe

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę 

starych kotłów i pieców na paliwa stałe w indywidualnych 

gospodarstwach domowych - na nowe, wykorzystujące również 

paliwa stałe

0,00

855 Rodzina 50 400,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 400,00

dotacja dla żłobków 50 400,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 899 551,82

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 944 156,78

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 944 156,78

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 44 604,96

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego - Sołectwo Jodłówka 

Tuchowska
0,00

Sołectwo Dąbrówka Tuchowska - dotacje dla organizacji 

pozarządowych
0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

0,00

0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego

Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie części kosztów 

funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w 

Tuchowie

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 3



1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00

RAZEM WYDATKI 1 937 375,00 0,00 2 868 929,16 0,00 1 152 381,60

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznychRozdzia

§

Jednostka otrzymująca dotację

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 0,00

0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w Burzynie - Sołectwo 

Burzyn
0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w Siedliskach - 

Sołectwo Siedliska
0,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego - Sołectwo Lubaszowa

926 Kultura fizyczna

0,00

dotacje dla organizacji pozarządowych - Siedliska Kozłówek 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -Sołectwo 

Siedliska

9 998 757,49

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie 0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie - Filia w 

Jodłówce Tuchowskiej - Sołectwo Jodłówka Tuchowska
0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie - Filia w 

Siedliskach - Sołectwo Siedliska
0,00

92116 Biblioteki 0,00

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 4



20 000,00

SALDO

991 Udzielone kredyty i pożyczki 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

udzileone kredyty i pożyczki z budżetu 

Gminy Tuchów
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Załącznik nr 4

do uchwały nr XXIV/235/2020

z dnia 2020-09-30

Budżet na rok 2020

PRZYCHODY I ROZCHODY

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach

Przychody i rozchody budzetu Gminy Tuchów na 2020 rok

Przychody 5 136 291,02 20 000,00 20 000,00 5 136 291,02

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

31 575,93 0,00 0,00 31 575,93

na pokrycie planowanego deficytu 31 575,93 0,00 0,00 31 575,93

906

na pokrycie planowanego deficytu 1 462,00 0,00 0,00 1 462,00

931
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych
4 140 000,00 0,00 0,00 4 140 000,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

18 666,16 0,00 0,00 18 666,16

na pokrycie planowanego deficytu 18 666,16 0,00 0,00 18 666,16

498 530,57

950
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy
702 628,10 20 000,00 0,00 722 628,10

na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu zaciągniętych

pożyczek i kredytów

3 641 469,43 0,00 0,00 3 641 469,43

na pokrycie planowanego deficytu 498 530,57 0,00 0,00

951

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

243 420,83 0,00 20 000,00 223 420,83

na pokrycie planowanego deficytu 702 628,10 0,00 0,00 702 628,10

na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu zaciągniętych

pożyczek i kredytów

0,00 20 000,00 0,00

20 000,00

Rozchody 3 883 428,26 0,00 0,00 3 883 428,26

na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu zaciągniętych

pożyczek i kredytów

221 958,83 0,00 20 000,00 201 958,83

na udzielenie pożyczek 20 000,00 0,00 0,00

1 252 862,76 20 000,00 20 000,00 1 252 862,76

Na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu zaciągniętych

pożyczek i kredytów

3 863 428,26 0,00 0,00 3 863 428,26

992
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
3 863 428,26 0,00 0,00 3 863 428,26

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.W rozdziale 01095 zwiększa się o 76 880,00 zł dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości gruntowych
rolnych.

2.W rozdziale 01095 zmniejsza się o 12 148,56 zł dochody celowej od Województwa Małopolskiego na
remont dróg transportu rolnego w Gminie Tuchów. zgodnie z ostatecznie przyznaną kwotą, oraz wydatki na
ten cel – 62 133,93 zł, zgodnie z wysokością poniesionych kosztów.

3.W rozdziale 02001 zwiększa się o 58,72 zł dochody z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich, zgodnie
z wykonaniem.

4.W rozdziale 40002 zwiększa się o 38 000,0 zł wydatki na dopłaty do taryf za dostarczanie wody
w Gminie Tuchów, zgodnie z przewidywanym wykonaniem.

5.W rozdziale 60013 zmniejsza się o 6 806,73 zł dochody z tytułu dotacji celowej od Województwa
Małopolskiego na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w Tuchowie, zgodnie z ostatecznie
przyznaną kwotą, oraz wprowadza się wydatki w kwocie 50 000,00 zł na sfinansowanie kosztów zakupu
mieszkania do rodziny wywłaszczanej w związku z budową tej obwodnicy.

6.W rozdziale 60014 wprowadza się wydatki w kwocie 10 000,00 zł na udzielenie dotacji dla Powiatu
Tarnowskiego na budowę przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1381K (ul. Partyzantów
w Tuchowie).

7.W rozdziale 60016 zwiększa się wydatki o 46 309,11 zł na remonty dróg oraz o 458 91876 zł – na
inwestycje w zakresie modernizacji dróg, zgodnie z minimalnym zapotrzebowaniem.

8.Dla dochodów w kwocie 111 832,00 zł z tytułu dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych
remontu ul. Jana Pawła II w Tuchowie oraz wydatków w kwocie 146 683,73 zł na ten remont zmienia się
rozdział z klasyfikacji z 60016 (drogi publiczne gminne) na 60018 (działalność Funduszu Dróg
Samorządowych) oraz zmniejsza dochody o 11 866,00 zł, zgodnie z wysokością przyznanego
dofinansowania.

9.Dla dochodów w kwocie 158 768,00 zł z tytułu dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych
remontu ul. Reymonta w Tuchowie oraz wydatków w kwocie 226 811,68 zł na ten remont zmienia się
rozdział z klasyfikacji z 60016 (drogi publiczne gminne) na 60018 (działalność Funduszu Dróg
Samorządowych) oraz zmniejsza dochody o 47 678,00 zł i wydatki – o  64 110,54 zł, zgodnie z wysokością
należnego dofinansowania oraz uzyskaną ceną wykonania.

10.Dla wydatków z tytułu remontu drogi gminnej w Jodłówce Tuchowskiej w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych w kwocie 3 000,00 zł zmienia się rozdział z klasyfikacji z 60016 (drogi publiczne gminne)
na 60018 (działalność Funduszu Dróg Samorządowych).

11.W rozdziale 70005:

-zwiększa się o 20 000,0 zł dochody z tytułu najmu budynków mienia komunalnego, zgodnie
z przewidywanym wykonaniem.

-zwiększa się o 1 024,22 dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości w prawo własności, zgodnie z wykonaniem.

-zwiększa się o 11 011,84 zł dochody z tytułu zwrotów należności z lat ubiegłych i odsetek od
nieterminowych płatności związanych z mieniem komunalnym, zgodnie z wykonaniem,

-zwiększa się o 60 000,00 zł wydatki na remonty i usługi w budynkach mienia komunalnego, zgodnie
z minimalnym zapotrzebowaniem.

-zmniejsza się o 90 000,00 zł wydatki na wykonanie projektu Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego
„Nadzieja”,

-zwiększa się o 15 000,00 zł wydatki na zakup gruntów, zgodnie z zapotrzebowaniem,

-zmniejsza się o 3 000,00 zł wydatki na modernizację boiska sportowego w Lubaszowej.

12.Zmienia się rozdział klasyfikacji budżetowej dla wydatków w kwocie na modernizację otoczenia
Szkoły Podstawowej w Jodłówce Tuchowskiej z 70005 (gospodarka gruntami i nieruchomościami) na
80101 (szkoły podstawowe) i zwiększa o 50 000,00 zł wydatki na ten cel.

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 1



13.Zmienia się rozdział klasyfikacji budżetowej dla wydatków w kwocie 100 000,00 zł na modernizację
budynku Szkoły Podstawowej w Zabłędzy z 70005 (gospodarka gruntami i nieruchomościami) na
80101 (szkoły podstawowe).

14.Zmienia się rozdział klasyfikacji budżetowej dla wydatków w kwocie 5 000,00 zł na modernizację
boiska sportowego w Siedliskach z 70005 (gospodarka gruntami i nieruchomościami) na 92601 (obiekty
sportowe).

15.W rozdziale 71004 zmniejsza się o 4 907,00 zł dochody z tytułu opłaty planistycznej z odsetkami
o zwrotem kosztów egzekucyjnych, zgodnie z przewidywanym wykonaniem.

16.W rozdziale 71012 zwiększa się o 3 000,00 zł wydatki na wykonanie podziału nieruchomości
gruntowych, zgodnie z zapotrzebowaniem.

17.W rozdziale 71035 zwiększa się o 10 000,00 zł wydatki na utrzymanie cmentarza, zgodnie
z zapotrzebowaniem.

18.W rozdziale 75022 zmniejsza się o 10 000,00 zł wydatki na funkcjonowanie Rady Miejskiej
w Tuchowie, zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem.

19.W rozdziale 75023 zwiększa się o 15 918,62 zł dochody z tytułu sprzedaży składników majątkowych
Urzędu Miejskiego w Tuchowie , wpływów należności z lat ubiegłych oraz zwrotów kwot zapłaconego
podatku od towarów i usługi zgodnie z wykonaniem.

20.W rozdziale 75412 wprowadza się dochody w kwocie 250 000,00 zł z tytułu środków z Funduszu
Sprawiedliwości na zakup sprzętu bojowego dla Ochotniczych Straży Pożarnej w Tuchowie oraz wydatki
w tej samej kwocie na ten cel.

21.W rozdziale 75615 zwiększa się o 20 000,00 zł dochody z tytułu podatku od nieruchomości od osób
prawnych oraz zmniejsza o 5 000,00 zł dochody z tytułu podatku od środków transportowych od osób
prawnych, zgodnie z przewidywanym wykonaniem.

22.W rozdziale 75616 zmniejsza się następujące dochody z tytułu podatków i opłat od osób fizycznych,
zgodnie z przewidywanym wykonaniem:

-o 10 000,00 zł dla podatku od nieruchomości,

-o 25 000,00 zł dla podatku od środków transportowych,

-o 30 000,00 zł dla opłaty targowej,

-o 40 000,00 zł dla podatku od czynności cywilnoprawnych.

23.W rozdziale 75618 zmniejsza się 25 000,00 zł dochody z tytułu opłaty skarbowej, zgodnie
z przewidywanym wykonaniem.

24.W rozdziale 75621 zwiększa o 115 000,00 zł dochody z tytułu udziału w podatku dochodowym od
osób prawnych.

25.W rozdziale 75814 wprowadza się dochody w kwocie 40,90 zł z tytułu dotacji celowej na
finansowanie zadania zleconego z zakresu administracji centralnej obejmującego wsparcie dostępu do
książek, podręczników oraz materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów szkół podstawowych,
wynikającej z rozliczenia zadania z 2019 r.

26.W rozdziale 75816 wprowadza się dochody w łącznej kwocie 1 337 854,00 zł z tytułu dofinansowania
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 inwestycji realizowanych w Gminie Tuchów w 2020 r.,
zgodnie z kwotą otrzymanego dofinansowania. Inwestycje te obejmują:

-modernizację dróg gminnych w Gminie Tuchów (458 918,76 zł),

-modernizację otoczenia Szkoły Podstawowej w Jodłówce Tuchowskiej (100 000,00 zł),

-wkład własny do projektu pt. „Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z zagospodarowaniem Skałki
w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej” (485 272,06 zł),

-wykonanie projektu garażu dla OSP w Jodłówce Tuchowskiej (20 000,00 zł),

-wykonanie oświetlenia ul. Owocowej w Tuchowie (47 000,00 zł),

-wkład własny do modernizacji boiska sportowego w Lubaszowej (83 746,71 zł),

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 2



-modernizację boiska sportowego w Tuchowie (142 916,47 zł).

27.W rozdziale 80101:

-zwiększa się o 200 zł dochody z tytułu najmu budynków szkół podstawowych w Gminie Tuchów,
zgodnie z przewidywanym wykonaniem.

-zwiększa się o 59 000,00 zł wydatki bieżące na prowadzenie Szkół Podstawowych Gminy Tuchów,
zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem,

-zwiększa się o 22 545,00 zł wydatki na zakup materiałów dydaktycznych dla placówek oświatowych
w Gminie Tuchów, zgodnie z kwotą rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej przyznanej Gminie.

28.W rozdziale 80103 zwiększa się o 4 500,00 zł dochody z tytułu zwrotów przez inne gminy kosztów
zapewnienia przez Gminę Tuchów wychowania przedszkolnego dla dzieci z tych gmin, zgodnie
z przewidywanym wykonaniem oraz zwiększa o 48 000,00 zł wydatki bieżące na prowadzenie oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych Gminy Tuchów.

29.W rozdziale 80104 zmniejsza się o 500,00 zł dochody z tytułu różnych opłat dla Przedszkola
Publicznego w Tuchowie oraz zmniejsza o 26 000,00 zł wydatki bieżące na prowadzenie tego przedszkola.

30.W rozdziale 80148 zmniejsza się o 90 000,00 zł dochody z tytułu prowadzenia stołówki w Szkole
Podstawowej w Tuchowie, zgodnie z przewidywanym wykonaniem.

31.W rozdziałach 80101, 80103, 80104, 80149, 80150 i 85404 zwiększa się o 1 281 168,69 zł wydatki na
dotacje na działalność placówek oświatowych nieprowadzonych przez Gminę, zgodnie
z zapotrzebowaniem.

32.W rozdziale 85202 zmniejsza się o 15 540,00 zł dochody z tytułu prowadzenia domów pomocy
społecznej, zgodnie z przewidywanym wykonaniem, oraz zwiększa o 1 312,42 zł dochody z tytułu odsetek
od tych dochodów.

33.W rozdziale 85214 zwiększa się o 2 135,69 zł dochody z tytułu sprzedaży usług w zakresie opieki
społecznej, zgodnie z wykonaniem oraz zmniejsza o 10 000,00 zł wydatki na świadczenia pomocy
społecznej z tytułu zasiłków okresowych i celowych, świadczeń w naturze i ubezpieczeń społecznych za
osoby uprawnione, zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem.

34.W rozdziale 85215 zmniejsza się o 10 000,00 zł wydatki na świadczenia pomocy społecznej z tytułu
dodatków mieszkaniowych, zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem.

35.W rozdziale 85228 zmniejsza się o 32 000,00 zł wydatki na wynagrodzenia osób świadczących usługi
opiekuńcze, zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem.

36.W rozdziale 85295 zmniejsza się o 6 050,40 zł wydatki na pozostałą opiekę społeczną, zgodnie
z przewidywanym zapotrzebowaniem.

37.W rozdziale 85395 wprowadza się dochody w kwocie 5 320,00 zł z tytułu dotacji celowej ze środków
Unii Europejskiej i budżetu państwa na sfinansowanie projektu pt. „Kooperacje 3D” oraz wydatki w tej
samej kwocie na ten cel. Gmina Tuchów uzyskała finansowanie tego projektu z ww. wskazanych źródeł.

38.W rozdziale 85416 zwiększa się o 10 000,00 zł wydatki na stypendia naukowe dla uczniów szkół
podstawowych Gminy Tuchów.

39.W rozdziale 85501 zwiększa o 7 223,06 zł dochody z tytułu zwrotów do Gminy Tuchów świadczeń
wychowawczych pobranych nienależnie przez świadczeniobiorców z odsetkami oraz o 6 500,00 zł wydatki
na przekazanie tych dotacji do budżetu państwa, zgodnie z zapotrzebowaniem.

40.W rozdziale 85504 zmniejsza się o 16 443,77 zł wydatki na wynagrodzenia asystentów rodziny,
zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem.

41.W rozdziale 85510 zmniejsza się o 58 000,00 zł wydatki na działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych, zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem.

42.W rozdziale 90001 zwiększa się o 18 128,46 zł dochody z tytułu odszkodowania od Wód Polskich za
wywłaszczenie gruntów Gminy Tuchów pod budowę wału przeciwpowodziowego, zgodnie z wykonaniem.

43.W rozdziale 90001 zwiększa się o 107 000,00 zł wydatki na dopłaty do taryf za odprowadzanie
ścieków w Gminie Tuchów, zgodnie z przewidywanym wykonaniem.

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 3



44.W rozdziale 90002 zmniejsza się o 89 953,19 zł dochody z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie
odpadów od mieszkańców Gminy Tuchów oraz zmniejsza o 300 000,00 zł wydatki na ten cel, zgodnie
z przewidywanym wykonaniem.

45.W rozdziale 90026 wprowadza się dochody w kwocie 810,54 zł z tytułu odsetek od nieterminowych
wpłat za odbiór odpadów.

46.W rozdziale 90095 zmniejsza się o 10 000,00 zł wydatki na opiekę nad zwierzętami.

47.W rozdziale 92601 zmniejsza się o 40 000,00 zł wydatki na modernizację boiska sportowego
w Lubaszowej, zgodnie z ceną wykonawcy.

48.W rozdziale 92601 zmniejsza się o 8 000,00 zł dochody z tytułu najmu hali sportowej przez Miejski
Ośrodek Sportu i Rekreacji.

49.W rozdziale 92601 i 92695 zmniejsza się o 79 526,00 zł wydatki na wynagrodzenia z tytułu umów
cywilnoprawnych oraz inne wydatki bieżące Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tuchowie w związku
z działalnością sportową, zgodnie z zapotrzebowaniem.

50.W rozdziale 92605 wprowadza się dochody w kwocie 6 591,20 zł z tytułu zwrotu przez kluby
sportowe dotacji przyznanej przez Gminę Tuchów na prowadzenie działalności sportowej, wykorzystanej
niezgodnie z przeznaczeniem w latach poprzednich.

51.W rozdziałach 75085, 80101, 80103, 80104, 80113, 80132, 80103. 80132, 80148, 80149, 80150,
85395, 85401, 92601 i 92605 zwiększa się o 241 885,33 zł dochody pozostałe, pochodzące prawie
wyłącznie ze zwrotów jednostkom budżetowym Gminie Tuchów kwot zapłaconych na składki
ubezpieczeniowe odprowadzane do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych od wynagrodzeń pracowników,
w ramach pomocy służącej przeciwdziałaniu skutkom epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2 –
zgodnie z wykonaniem.

52.W ramach środków finansowych w dyspozycji sołectwa Dąbrówka Tuchowska w rozdziale
75075 zmniejsza się o 2 000,00 zł wydatki na promocję oraz w rozdziale 60016 zwiększa się o tę samą
kwotę wydatki na usługi na remonty dróg gminnych.

53.W ramach środków finansowych w dyspozycji sołectwa Karwodrza w rozdziale 75075 zmniejsza się
o 2 000,00 zł wydatki na promocję oraz w rozdziale 60016 zwiększa się o tę samą kwotę wydatki na usługi
na drogach gminnych.

54.W ramach środków finansowych w dyspozycji sołectwa Lubaszowa w rozdziale 75075 zmniejsza się
o 2 000,00 zł wydatki na promocję oraz w rozdziale 60016 zwiększa się o tę samą kwotę wydatki na
materiały na drogi gminne.

55.W ramach środków finansowych w dyspozycji sołectwa Łowczów w rozdziale 75075 zmniejsza się
o 800,00 zł wydatki na promocję oraz w rozdziale 60016 zwiększa się o tę samą kwotę wydatki na
materiały na drogi gminne.

56.W ramach środków finansowych w dyspozycji osiedla Tuchów Garbek w rozdziale 75075 zmniejsza
się o 2 000,00 zł wydatki na promocję oraz w rozdziale 60016 zwiększa się o tę samą kwotę wydatki na
materiały na drogi gminne.

57.W paragrafie 951 zmniejsza się o 20 000,00 zł przychody z tytułu spłat pożyczek udzielonych przez
Gminę Tuchów innym podmiotom, które planowane były na spłatę zobowiązań Gminy z tytułu pożyczki,
kredytów i emisji obligacji.

58.W paragrafie 950 zwiększa się o 20 000,00 zł przychody z tytułu wolnych środków z przeznaczeniem
na spłatę zobowiązań Gminy z tytułu pożyczki, kredytów i emisji obligacji.

Id: C819C8D1-5ADA-4690-94BF-4531D8F6C15D. Podpisany Strona 4




